









    
        
        

        
            
                
                    
                        fitness4u
                            [image: FITNESS4U]
                        





                    	
                            
                                
                                    
                                        
                                    
                                
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                        
                                            
                                        
                                    
                                

                                
                                    530 514 814
                                    Po-Pá, 8-16 h
                                
                            
                        
	
        
            
                
                    
                
            
            
                Přihlaste se
                
            
        

        
    
        
            
                
                    
                        
                    
                

                
                    
                        
                            
                                Přihlásit se

                                Chybný e-mail nebo heslo! Přihlášení se nezdařilo!

                                Úspěšně jste se přihlásili


                                
                                    
                                        E-mail
                                        
                                    

                                    
                                        
                                            
                                                Heslo
                                            


                                            
                                                Zapomenuté heslo
                                            

                                        

                                        
                                            
                                            
                                                
                                                
                                            
                                        

                                    


                                    Přihlásit se     
                                
                            

                        


                        
                            
                                Ještě nemáš účet?

                                Registruj se a získej spoustu výhod

                                

		Speciální akce pro registrované uživatele
	Pravidelná sportovní inspirace do e-mailu
	Možnost účastnit se testovacích akcí
	Zjednodušený reklamační postup
	Přehled o všech svých objednávkách






                                Registrovat se
                            

                        

                    

                

            


    
        
            
                
                    
                
            

            
                Obnovení zapomenutého hesla

                

                
                    
                        
                            E-mail, na který pošleme nové heslo *
                        


                        
                            
                                
                                
                                    Obnovit
                                
                            

                        


                        
                            
                                
                                    
                                        
                                            
                                        
                                    

                                    
                                        
                                            
                                                Pro dokončení nákupu vyplňte prázdné pole
                                                E-mail není správně vyplněný
                                            
                                        

                                    

                                

                            

                        

                    
                
            

        

    
        

    

        

    
	
        
            
                
                    
                
            
            
                
                {{ customerData?.name }} {{ customerData?.surname }}
            
        
    
	
                                
                                    
                                        
                                            
                                        
                                    
                                    
                                        {{ (summaryPrice || itemsPrice || cartPrice ) | formatPrice }} 
                                        
                                    
                                

                                

    
        
            
                

    
        
            		


        

    


                


                
                    
                        
                            
                                
                                    
                                        [image: ]
                                        [image: ]
                                    
                                


                                
                                    
                                        {{ product.name }}
                                    


                                    	
                                            : 
                                            
                                        


                                


                                
                                    
                                        
                                            
                                        

                                        

                                        
                                            
                                        
                                    
                                


                                
                                    {{ product.price.withVat | formatPrice }} 
                                


                                
                                    
                                        
                                    
                                

                            

                        

                    
                

            

            
                
                    

    
        
            
        
        
        
            


            
                
                    Pro získání dopravy ZDARMA ti chybí nakoupit ještě za 
                    {{ restToFreeDeliveryValue | formatPrice }} {{ currencyCode }}
                      
                

                
                    Skvělé! K nákupu získáváš dopravu ZDARMA.
                

            

        


        
            
                
                    

                

            


            
                {{ Number(summaryPrice) | formatPrice }} / {{ (Number(restToFreeDelivery) + Number(summaryPrice)) | formatPrice }} {{ currencyCode }}
            

        


        
            
                
                    
                
            


                
                    TIP:
                


                
                    Podívej se na naši akční nabídku, ve které najdeš výživu a fitness doplňky za nejnižší ceny.
                


        

    


                    
                


                
                    
                        Objednat

                        
                            
                        
                    
                

            


            
                    
                        
                            
                                
                            
                        


                        
                            Tvůj košík je prázdný, není to škoda?


                            
                                
                                    
                                        
                                    
                                


                                
                                    TIP:
                                


                                
                                    Podívej se na naši akční nabídku, ve které najdeš výživu a fitness doplňky za nejnižší ceny.


                                

                            

                        

                    

            

        

    



                            
	
                            
                                
                                    
                                        
                                            
                                        
                                    
                                
                            
                        


                


                    

    
        
            
                
                    
                        
                            
                                
                                
                                
                                    Hledat
                                
                            

                        
                    

                    
                        
                            
                                            Prázdné vyhledávací pole


                            

                        

                    

                

            

        

    




            
        
        
    


    
        
            
                
                    
                        	
        
            
                
                    
                
                MENU
                
                    
                
            
        


        
            	
                        
                            
                                
                                    
                                
                                
                                    
                                        
                                            
                                        
                                    

                                    Sportovní výživa
                                
                                
                                    
                                
                            
                        

                        
    	Aminokyseliny
	Anabolizéry a nakopávače
	Kloubní výživa
	Kreatiny
	Nápoje
	Proteiny
	Sacharidy, gainery
	Spalovače tuků
	Stimulanty a energizéry
	Sušené maso
	Tyčinky
	Vitamíny a minerály
	Vzorky produktů


                        

                    
	
                        
                            
                                
                                    
                                
                                
                                    
                                        
                                            
                                        
                                    

                                    Zdravá výživa
                                
                                
                                    
                                
                            
                        

                        
    	Cereálie a müsli
	Čaje
	Čokolády
	Detoxikace
	Fitness potraviny
	Houby a přípravky z hub
	Kaše
	Másla, ořechy, semínka
	Mouky
	Náhrada stravy
	Nehty, vlasy a pokožka
	Oleje
	Omáčky
	Ovesné vločky
	Podpora spánku
	Podpora trávení a zažívání
	Proteinové delikatesy
	Proteinové palačinky
	Sirupy a toppingy
	Sladidla, dochucovadla a kapky
	Superpotraviny
	Sušené maso
	Sušené ovoce a plody
	Vitamíny a minerály


                        

                    
	
                        
                            
                                
                                    
                                
                                
                                    
                                        
                                            
                                        
                                    

                                    Fitness oblečení
                                
                                
                                    
                                
                            
                        

                        
    	Dámské fitness oblečení
	Pánské fitness oblečení


                        

                    
	
                        
                            
                                
                                    
                                
                                
                                    
                                        
                                            
                                        
                                    

                                    Fitness doplňky
                                
                                
                                    
                                
                            
                        

                        
    	Balanční podložky a míče
	Balzámy, masti, gely, oleje
	Bandáže, omotávky a chrániče
	Čepice
	Činky
	Expandery a gumy
	Hrazdy
	Krabičky a boxy na tablety
	Láhve, šejkry, barely
	Opasky
	Osobní váhy
	Podložky na jógu a cvičení
	Posilovače částí těla
	Rollery a válce
	Ručníky
	Rukavice
	Švihadla
	Tašky
	Trhačky, háky a gripy
	TRX, lana


                        

                    
	
                        
                            
                                
                                    
                                
                                
                                    
                                        
                                            
                                        
                                    

                                    Speciální balíčky
                                
                                
                                    
                                
                            
                        

                        
    	Pro svaly
	Pro hubnutí
	Pro těhotné
	Pro imunitu
	Bez umělých sladidel
	S dárkem zdarma
	X+1
	Ostatní


                        

                    
	
                        
                            
                                
                                    
                                
                                
                                    
                                        
                                            
                                        
                                    

                                    Dárkové poukazy
                                
                                
                                    
                                
                            
                        

                        
                        

                    


        

    
	
        
            
                
                    
                
                Značky
                
                    
                
            
        

        
    	Extrifit
	Nutrend
	Reflex Nutrition
	Amix Nutrition
	Czech Virus
	Kevin Levrone
	BioTech USA
	Prom-IN
	Scitec Nutrition
	Myprotein
	VemoHerb


        

    
	
                
                    
                        Novinky
                    
                

            
	
                
                    
                        Výprodej
                    
                

            


                    


                    
                        	
        Doprava
    
	
        Platba
    
	
        Kontakty
    


                    

                

            

        

    






    
        
            
                    
            
        


        Out! Tady bohužel nic není.


        
            Dostali jste se bohužel na neexistující stránku. Někde se nám bohužel vloudila chybička. Co nejdříve na to koukneme. Rychle odsud pryč, ideálně rovnou na úvodní stránku. Pro odbornou radu navštiv naši poradnu a pro aktuální novinky a inspiraci náš blog.

        


        

    


    
        Vaše nejoblíbenější kategorie


        
            
                


     
 Sportovní výživa
 
 
 
 [image: Sportovní výživa]

            

        

    










    
        
            
                    
            
        


        
            
                
                    
                        
                            Zákaznický servis
                            
                        
                    


                    
                        	
        O nás 
    
	
        Pobočky a otevírací doba 
    
	
        Volná místa 
    
	
        Kontakty 
    


                    

                

            

            
                
                    
                        
                            Jsme Sportega
                            
                        
                    


                    
                        	
        Obchodní podmínky 
    
	
        Vrácení zboží a reklamace 
    
	
        Zásady ochrany osobních údajů 
    
	
        Doprava 
    
	
        Platba 
    
	
        Zásady používání souborů cookies 
    


                    

                

            

            
                
                    
                        
                            Poradíme ti
                            
                        
                    


                    
                        	
        Magazín 
    
	
        Sponzoring 
    
	
        Slovník pojmů 
    


                    

                

            


            
                
                    
                        Potřebuješ poradit? Ozvi se nám
                    


                    
                        
                            Ozvi se našim specialistům
                        


                        
                            
                                
                                    
                                        
                                            
                                                
                                            
                                        

                                        
                                            530 514 814
                                            Po-Pá, 8-16 h
                                        
                                    
                                


                                
                                    
                                        
                                            
                                        

                                        
                                            info@fitness4u.cz
                                        
                                    
                                

                            

                        

                    

                

            

        


        
                




 [image: Brno] 



Prodejna v Brně

 Křenová 26 602 00 Brno 
                                             Zobrazit na mapy.cz                                                                                    
 
 
 
 





 [image: Slapanice] 



Výdejna ve Šlapanicích

 Švehlova 1719/80 664 51 Šlapanice 
                                             Zobrazit na mapy.cz                                                                                    
 
 
 
 





 [image: Uherské Hradiště] 



Prodejna v UH

 Mariánské nám. 126 686 01 Uh. Hradiště 
                                             Zobrazit na mapy.cz                                                                                    
 
 
 
 



 



[image: Visa Logo]
[image: Visa Electron Logo]
[image: MasterCard Logo]
[image: Maestro Logo]
[image: Apple Pay Logo]
[image: Google Pay Logo]



        


        Všechna práva vyhrazena, © 2002–2024 Sportega, dříve SportObchod.cz
[image: Sportega Slovensko][image: Sportega Deutschland][image: Sportega Österreich][image: Sportega Schweiz][image: Sportega France][image: Sportega Italia][image: Sportega Magyarország][image: Sportega Nederland][image: Sportega België]


    





    
            [image: ]
    















    
    


